Приложение 2

к Перечню необходимых документов
 при внесении предложения (предложений)
по кандидатурам для назначения членов
 участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
 ( в резерв составов участковых комиссий)

                                                                   РЕШЕНИЕ                             Рекомендуемая форма
______________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа общественного объединения)

	«____» ________________ 20__ г.

	В соответствии с ___________________________________________________________,
                                                                                   (указать статью Устава)
статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» _________________________  ______________________________________________________________________________ РЕШИЛ:
                     (наименование уполномоченного органа общественного объединения)
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Советского района города Челябинска предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается)
или предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № ___ с правом  решающего голоса ________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ .
(фамилия, имя, отчество  гражданина, год рождения)

2. Поручить _____________________________________________________ представить
                                                                     (фамилия, имя, отчество)
предложение _____________________________________________________________________
                                                             (наименование общественного объединения)
и необходимые документы  в территориальную избирательную комиссию Советского района
 города Челябинска  в срок до __________20__ года.

Результаты голосования: «ЗА» ___________человек, «ПРОТИВ» _____________ человек.

	Руководитель уполномоченного органа общественного объединения
	___________                    ________________
     (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

	МП

[bookmark: _GoBack]